
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 44/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 874/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4507/13-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 874: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ με 
το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ. 4206/12-11-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

ΑΔΑ: ΩΑ407ΛΒ-Ε26



 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
( Με ψήφους 6 υπέρ και  2 κατά)  

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0845.0002 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ ΣΕ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (37) 
ΠΑΙΔΙΑ ΠΟΥ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΝΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΣΕ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΜΕΤΑΞΥ 15-
30 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΕΝΟΨΕΙ 
ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 

33.518,18 13.146,66 

2 0072.1699.0002 2.435,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΝΕΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΑΥΤΟΝΟΜΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΤΟΥ SERVER ROOM ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ). ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: ΔΥΟ (2) 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΕΙΣ ΦΙΑΛΩΝ INERGEN 
45 ΚΙΛΩΝ, ΜΙΑ (1) ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 
ΦΙΑΛΗΣ ΠΙΛΟΤΟΣ CO2 2 ΚΙΛΩΝ, 
ΕΝΑΣ (1) ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗΣ, ΕΝΑ (1) 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GAS, MIA 
(1) ΤΑΜΠΕΛΑ ΟΔΗΓΙΩΝ ΧΡΗΣΗΣ, 
ΜΙΑ (1) ΦΑΡΟΣΕΙΡΗΝΑ, ΔΥΟ (2) 
ΠΥΡΟΚΡΟΤΗΤΕΣ, ΔΥΟ (2) 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ CO2 5 ΚΙΛΩΝ 
ΚΑΙ ΕΝΑΣ (1) ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  

33.831,50 13.524,15 

3 0311.0823.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

2.661,44 1.062,94 

4 0351.1231.0001 436,73 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ: 1) ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, 2) ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 3) ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4.000,00 4.000,00 

5 0391.0843.0002 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΜΙΚΤΑ 
ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

1.000,00 262,00 

ΑΔΑ: ΩΑ407ΛΒ-Ε26



ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 0072.0211.0005 310.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

310.000,00 310.000,00 

7 0072.0213.0005 9.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

9.000,00 9.000,00 

8 0072.0215.0005 23.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

23.000,00 23.000,00 

9 0072.0221.0005 9.561,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ( 
ΑΡΘΡ. 29 ΠΑΡ. 2 Ν.4024/27-10-
2011) ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

9.561,00 9.561,00 

10 0072.0225.0005 2.850,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

2.850,00 2.850,00 

11 0072.0228.0005 22.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΩΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

22.500,00 22.500,00 

12 0072.0229.0005 771,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
2016 

771,00 771,00 

13 0072.0291.0005 23.139,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

23.139,00 23.139,00 

14 0072.0292.0005 28.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

28.100,00 28.100,00 

15 0072.0293.0005 12.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 

12.000,00 12.000,00 

ΑΔΑ: ΩΑ407ΛΒ-Ε26



ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

16 0072.1699.0002 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΠΛΩΝ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ (Γ. 
ΚΑΚΑΟΥΛΙΔΟΥ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

33.831,50 11.088,75 

17 0292.0711.0011 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΤΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
«ΣΥΣΤΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ  
TRACES, ΕΚΔΟΣΗ 6.10 (ΒΑΣΙΚΟ 
ΕΠΙΠΕΔΟ)» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ ΤΙΣ 30 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 4 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

34.617,03 23.661,58 

18 0072.3199.0002 1.540,40 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΙΣΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΤΣΜΕΔΕ   

1.540,40 1.540,40 

19 0072.1699.0001 387,45 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΔΥΟ (2) 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ, ΜΙΑΣ (1) 
ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΚΑΙ ΔΕΚΑ (10) 
ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΜΠΛΟΚ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

20.000,00 20.000,00 

20 0071.9779.0001 17.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΔΕΘ-HELEXPO ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΑΠΟ ΤΙΣ 20 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΕΩΣ ΤΙΣ 22 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΔΕΘ-HELEXPO ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ» ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ( ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 147/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
:154102009) 

293.473,53 17.574,41 

21 0072.0845.0001 400,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΘΕΣΗΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 17.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: ΩΑ407ΛΒ-Ε26



ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΕ ΕΙΚΟΣΙ (20) 
ΑΤΟΜΑ (ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ 
ΕΠΙΣΗΜΩΝ) ΠΟΥ ΘΑ ΛΑΒΕΙ ΧΩΡΑ 
ΣΤΙΣ 20 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015, ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 23Ης ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ,  Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ ΤΙΣ 20 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΕΩΣ ΚΑΙ 22 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΒΙ.ΠΕ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος ψηφίζοντας κατά, διότι σε 
ερώτηση του προς την Υπηρεσία για την α.α. 18η δαπάνη, δεν καλύφθηκε από την απάντηση, καθώς και 
ο Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας κατά διαφωνώντας για την α.α. 21η δαπάνη, που αφορά παράθεση 
γεύματος. 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  874/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

              
       
          ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                  

                     ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑ407ΛΒ-Ε26


		2015-11-19T13:47:29+0200
	Athens




